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ΩΡΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ: 09:00 

 Α7 (3-21) 

 ΩΡΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ: 10:00 

 Α7 (27-32) 

  

 

 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 348 : Α7 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 4 Αίθουσα 2 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

1 
 

      

2 
 

      

3 
 

82232/2019 
1620/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

 Κοινό αίτημα 
αναβολής 

4 
 

83830/2019 
1631/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

5 
 

      

6 
 

      

7 
 

      

8 
 

84206/2019 
1640/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

9 
 

      

10       
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ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 348 : Α7 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 4 Αίθουσα 2 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 
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42484/2019 
809/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

21 
 

102570/2018 
2184/2018 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

22 
 

      

23 
 

      

24 
 

      

25 
 

      

26 
 

      

27 
 

509111/2017 
381/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

28 40976/2019   ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ   
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ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
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 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

 783/2019 ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

29 
 

41792/2019 
800/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ) 
(ΔΙΑΤΡΟΦΗ - 
ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΣΥΖΥΓΩΝ -
ΤΟΚΕΤΟΣ) 

 Κοινό αίτημα 
αναβολής 

30 
 

      

31 
 

42129/2019 
803/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

32 
 

42167/2019 
804/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

33 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

34 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

35 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

36 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

37 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

38 
 

   ΓΑΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΡΘ 
592 Κπολ Δ 
(ΔΙΑΖΥΓΙΟ) 

  

39    ΣΧΕΣΕΙΣ   
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ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 348 : Α7 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 4 Αίθουσα 2 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

 ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΚΝΩΝ  

40 
 

   ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΚΝΩΝ 
(ΠΡΟΣΒΟΛΗ 
ΠΑΤΡΟΤΗΤΑΣ/Μ
ΗΤΡΟΤΗΤΑΣ) 

  

 


